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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-3-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

2 Anna Jansen De Grunte 201200248 NT NT ___________
3 Julia Bouman Swol 1894 201200790 52.86L 52.86 ___________
4 Corine Wigger V Z & P C 200901862 49.18L 49.18 ___________
5 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 201000490 49.22L 49.22 ___________
6 Desiree Dreschler De Grunte 200901400 NT NT ___________

Serie 2 van 3

1 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 201001610 44.53S 47.60 ___________
2 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 45.20L 45.20 ___________
3 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 201101950 43.42L 43.42 ___________
4 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 42.57L 42.57 ___________
5 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 42.79L 42.79 ___________
6 Joëlle van Schooten Dedemsvaart-AC 200901930 44.22 44.22 ___________
7 Luna Meijer Z&PV de Veene 200901852 46.15L 46.15 ___________
8 Levainy Streedel WS Twente 201201646 48.15L 48.15 ___________

Serie 3 van 3

1 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 40.78L 40.78 ___________
2 Meike van Berkum Swol 1894 201002826 39.68L 39.68 ___________
3 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 38.53L 38.53 ___________
4 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 34.49L 34.49 ___________
5 Mirte Boswinkel WS Twente 200700434 37.10L 37.10 ___________
6 Annemiek Back De Grunte 201000700 38.81L 38.81 ___________
7 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 39.79L 39.79 ___________
8 Iris Boswinkel WS Twente 200801306 41.44L 41.44 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-3-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

1 Damian Elzing V Z & P C 200903813 NT NT ___________
2 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 NT NT ___________
3 Robert Spekhorst De Mors 198703141 NT NT ___________
4 Bouke Jansen De Grunte 200902265 41.94L 41.94 ___________
5 Sem Ikink O Z & P C 201100007 1:02.20L 1:02.20 ___________
6 Sweeder Braakman ZPC De Hof 200200397 NT NT ___________
7 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 36.81S 39.51 ___________
2 Daan Emming Swol 1894 201003115 38.36L 38.36 ___________
3 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 200801889 35.40L 35.40 ___________
4 Eric Hoekman WS Twente 197401531 34.02L 34.02 ___________
5 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 200700111 34.14L 34.14 ___________
6 Nick Swinkels Z&PV de Veene 200201619 35.97L 35.97 ___________
7 Jasper Thijert WS Twente 200700321 39.25L 39.25 ___________
8 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 41.72L 41.72 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-3-2024 - 13:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4

2 Marynthe ter Weele De Mors 200900352 NT NT ___________
3 Nadine van de Pligt De Mors 201002560 NT NT ___________
4 Noor Boerman De Mors 201102416 NT NT ___________
5 Lara Otten De Mors 201200228 NT NT ___________
6 Renske Last De Mors 201002974 NT NT ___________

Serie 2 van 4

1 Isabel Cameron WS Twente 201201734 1:57.81L 1:57.81 ___________
2 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 1:52.82L 1:52.82 ___________
3 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 1:51.66L 1:51.66 ___________
4 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 1:49.05L 1:49.05 ___________
5 Levainy Streedel WS Twente 201201646 1:50.38L 1:50.38 ___________
6 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 201002036 1:52.10L 1:52.10 ___________
7 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 1:56.31L 1:56.31 ___________
8 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 2:04.98S 2:08.60 ___________

Serie 3 van 4

1 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 1:44.25S 1:47.21 ___________
2 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 200902568 1:41.85L 1:41.85 ___________
3 Claire Lohuis Z&PV de Veene 201003088 1:35.21S 1:38.02 ___________
4 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 200902408 1:34.88S 1:37.67 ___________
5 Jildou Cleveringa Swol 1894 200006754 1:37.69L 1:37.69 ___________
6 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 200903718 1:39.92L 1:39.92 ___________
7 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 1:39.41S 1:42.34 ___________
8 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 1:47.56L 1:47.56 ___________

Serie 4 van 4

1 Eline Pullen De Grunte 200500630 1:36.38L 1:36.38 ___________
2 Ilon Schuurman O Z & P C 200304766 1:34.62L 1:34.62 ___________
3 Femke Budde WS Twente 200801460 1:34.45L 1:34.45 ___________
4 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 1:26.47L 1:26.47 ___________
5 Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 1:31.10L 1:31.10 ___________
6 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 1:34.46L 1:34.46SB14 ___________*
7 Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 200701418 1:32.72S 1:35.37 ___________
8 Noor Kousman WS Twente 201000172 1:36.65L 1:36.65 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-3-2024 - 13:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Wesley Budde WS Twente 201001991 1:45.37L 1:45.37 ___________
4 Joas Norden De Grunte 200902705 1:29.22L 1:29.22 ___________
5 Mees Elfring WS Twente 200800009 1:37.96L 1:37.96 ___________
6 Daan Overmars O Z & P C 201100027 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Quinten Tuitert WS Twente 200600447 1:25.49L 1:25.49 ___________
2 Nils van Toly Swol 1894 200700181 1:23.01L 1:23.01 ___________
3 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 1:20.31L 1:20.31 ___________
4 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 1:13.21L 1:13.21 ___________
5 Cristian Comendant WS Twente 200205149 1:14.24L 1:14.24 ___________
6 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 1:21.83L 1:21.83 ___________
7 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 1:24.19L 1:24.19 ___________
8 Viktor Post WS Twente 200802201 1:27.24L 1:27.24 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
16-3-2024 - 13:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

2 Amy Mombarg ZPC De Hof 201300082 NT NT ___________
3 Cato Slijkhuis De Mors 201400456 NT NT ___________
4 Fayenne Kouwen Dedemsvaart-AC 201300656 1:53.73L 1:53.73 ___________
5 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 1:56.23L 1:56.23 ___________
6 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 NT NT ___________
7 Elle Hut O Z & P C 201300092 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 201300664 1:52.48L 1:52.48 ___________
2 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 201300662 1:42.23L 1:42.23 ___________
3 Fenne Beernink Z&PV de Veene 201300968 1:38.02L 1:38.02 ___________
4 Anna Withag O Z & P C 201300070 1:24.55S 1:27.13 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 201300574 1:31.92L 1:31.92 ___________
6 Noa Bergsma Dedemsvaart-AC 201400250 1:38.83L 1:38.83 ___________
7 Eva Schans Dedemsvaart-AC 201400254 1:42.45L 1:42.45 ___________
8 Lindsay van Veen Dedemsvaart-AC 201301022 1:49.77S 1:53.32 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
16-3-2024 - 13:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

2 Collin Langenhof De Mors 201400259 NT NT ___________
3 Ruben Last De Mors 201300023 NT NT ___________
4 Elias Geersen O Z & P C 201201621 NT NT ___________
5 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 201301065 NT NT ___________
6 Jayden Boers WS Twente 201300019 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 1:47.04L 1:47.04 ___________
2 Kian Zoer Dedemsvaart-AC 201300747 1:40.77L 1:40.77 ___________
3 Bas Harms Dedemsvaart-AC 201400129 1:29.84L 1:29.84 ___________
4 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 1:19.67L 1:19.67 ___________
5 Teun Broshuis WS Twente 201300033 1:22.06L 1:22.06 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 1:32.58L 1:32.58 ___________
7 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 201201473 1:45.07L 1:45.07 ___________
8 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 NT NT ___________

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

3 Anna Jansen De Grunte 201200248 NT NT ___________
4 Corine Wigger V Z & P C 200901862 NT NT ___________
5 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 NT NT ___________

Serie 2 van 3

1 Sophie Kortenschijl WS Twente 201100672 3:39.59L 3:39.59 ___________
2 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 201102514 3:28.04L 3:28.04 ___________
3 Vera Schijffelen WS Twente 200903394 3:11.13S 3:17.85 ___________
4 Gwen Schuur De Grunte 201000698 3:14.46L 3:14.46 ___________
5 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 201101950 3:10.79S 3:17.60 ___________
6 Annemiek Back De Grunte 201000700 3:18.49L 3:18.49 ___________
7 Elina Hendriks De Grunte 200801178 3:36.86L 3:36.86 ___________
8 Daphne Schijffelen WS Twente 201102168 4:27.32S 4:37.37 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 3:12.86L 3:12.86 ___________
2 Eva Havelaar De Grunte 200601660 3:05.86L 3:05.86 ___________
3 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 3:00.56L 3:00.56 ___________
4 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 2:50.24L 2:50.24 ___________
5 Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 200801594 2:59.35L 2:59.35 ___________
6 Valerie Beuker V Z & P C 200800158 3:02.59L 3:02.59 ___________
7 Amber Lenters De Grunte 200800700 3:07.77L 3:07.77 ___________
8 Meike Hultink De Grunte 201001686 3:14.29L 3:14.29 ___________

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

2 Sem Ikink O Z & P C 201100007 NT NT ___________
3 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 3:15.46L 3:15.46 ___________
4 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 3:12.79L 3:12.79 ___________
5 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 200701895 3:07.33S 3:14.93 ___________
6 Daan Overmars O Z & P C 201100027 NT NT ___________
7 Stan Nijhuis O Z & P C 201100191 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 200901107 2:59.31L 2:59.31 ___________
2 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 2:50.63L 2:50.63 ___________
3 Harm Otterman Z&PV de Veene 200600507 2:38.22L 2:38.22 ___________
4 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 200200171 2:26.80S 2:32.71 ___________
5 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 2:37.10L 2:37.10 ___________
6 Wes Velthuis O Z & P C 200602217 2:42.49L 2:42.49 ___________
7 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 200900017 2:53.83L 2:53.83 ___________
8 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 3:04.88L 3:04.88 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

3 Minke Tamminga Swol 1894 201002562 53.00L 53.00 ___________
4 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 201001610 49.59S 51.23 ___________
5 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 52.16L 52.16 ___________

Serie 2 van 3

1 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 51.04L 51.04 ___________
2 Levainy Streedel WS Twente 201201646 50.19L 50.19 ___________
3 Meike van Berkum Swol 1894 201002826 45.03S 46.51 ___________
4 Desiree Dreschler De Grunte 200901400 45.90L 45.90 ___________
5 Laura Verwoerd Z&PV de Veene 200302310 46.27L 46.27 ___________
6 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 48.70L 48.70 ___________
7 Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 201200292 50.81L 50.81 ___________

Serie 3 van 3

1 Eline Pullen De Grunte 200500630 44.49L 44.49 ___________
2 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 200903718 42.39S 43.81 ___________
3 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 200404426 42.77L 42.77 ___________
4 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 38.88L 38.88 ___________
5 Noor Kousman WS Twente 201000172 42.21L 42.21 ___________
6 Ilon Schuurman O Z & P C 200304766 42.79L 42.79 ___________
7 Denise Thül Swol 1894 200902530 44.00L 44.00 ___________
8 Claire Lohuis Z&PV de Veene 201003088 44.00S 45.44 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Damian Elzing V Z & P C 200903813 NT NT ___________
4 Daan Emming Swol 1894 201003115 50.60L 50.60 ___________
5 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 51.25L 51.25 ___________

Serie 2 van 2

1 Mees Elfring WS Twente 200800009 42.03L 42.03 ___________
2 Viktor Post WS Twente 200802201 38.60L 38.60 ___________
3 Jasper Thijert WS Twente 200700321 36.83L 36.83 ___________
4 Cristian Comendant WS Twente 200205149 33.14L 33.14 ___________
5 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 36.22L 36.22 ___________
6 Nils van Toly Swol 1894 200700181 38.25L 38.25 ___________
7 Robert Spekhorst De Mors 198703141 39.90L 39.90 ___________
8 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 44.97L 44.97 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
16-3-2024 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

2 Elle Hut O Z & P C 201300092 NT NT ___________
3 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 NT NT ___________
4 Anna Withag O Z & P C 201300070 47.31S 47.50 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 201300574 58.20L 58.20 ___________
6 Amy Mombarg ZPC De Hof 201300082 NT NT ___________
7 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 NT NT ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
16-3-2024 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Jayden Boers WS Twente 201300019 NT NT ___________
4 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 NT NT ___________
5 Elias Geersen O Z & P C 201201621 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 201301065 NT NT ___________
2 Collin Langenhof De Mors 201400259 NT NT ___________
3 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 1:06.17L 1:06.17 ___________
4 Teun Broshuis WS Twente 201300033 43.25L 43.25 ___________
5 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 45.36L 45.36 ___________
6 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 NT NT ___________
7 Ruben Last De Mors 201300023 NT NT ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

3 Nadine van de Pligt De Mors 201002560 NT NT ___________
4 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 NT NT ___________
5 Renske Last De Mors 201002974 NT NT ___________

Serie 2 van 3

2 Lara Otten De Mors 201200228 NT NT ___________
3 Joëlle van Schooten Dedemsvaart-AC 200901930 1:29.23S 1:33.49 ___________
4 Sophie Kortenschijl WS Twente 201100672 1:29.00L 1:29.00 ___________
5 Elynn Fransz Swol 1894 201102114 1:25.44S 1:29.44 ___________
6 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 1:40.78L 1:40.78 ___________
7 Corine Wigger V Z & P C 200901862 NT NT ___________

Serie 3 van 3

1 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 200902408 1:20.51S 1:24.34 ___________
2 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 1:22.78L 1:22.78 ___________
3 Mirte Boswinkel WS Twente 200700434 1:21.14L 1:21.14 ___________
4 Ann Hietbrink ZPC De Hof 200902444 1:16.95L 1:16.95 ___________
5 Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 1:20.75L 1:20.75 ___________
6 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 1:22.48L 1:22.48 ___________
7 Femke Budde WS Twente 200801460 1:23.46L 1:23.46 ___________
8 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 1:27.12L 1:27.12S14 ___________*

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-3-2024 - 14:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Sweeder Braakman ZPC De Hof 200200397 NT NT ___________
4 Wesley Budde WS Twente 201001991 1:41.47L 1:41.47 ___________
5 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 1:43.02L 1:43.02 ___________

Serie 2 van 2

1 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 1:28.96L 1:28.96 ___________
2 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 1:25.80L 1:25.80 ___________
3 Eric Hoekman WS Twente 197401531 1:17.61L 1:17.61 ___________
4 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 1:12.70L 1:12.70 ___________
5 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 200801889 1:17.32L 1:17.32 ___________
6 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 1:20.05S 1:25.47 ___________
7 Abe Pasop Dedemsvaart-AC 201000501 1:27.73L 1:27.73 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

2 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 3:13.55S 3:18.27 ___________
3 Jildou Cleveringa Swol 1894 200006754 3:14.34L 3:14.34 ___________
4 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 201002036 3:03.08L 3:03.08 ___________
5 Minke Tamminga Swol 1894 201002562 3:01.06S 3:05.48 ___________
6 Lotte Dijkslag Swol 1894 200402800 3:10.84S 3:15.50 ___________
7 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 NT NT ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 3:02.45L 3:02.45 ___________
2 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 2:49.59L 2:49.59 ___________
3 Denise Thül Swol 1894 200902530 2:42.74L 2:42.74 ___________
4 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 2:35.83L 2:35.83 ___________
5 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 2:42.30L 2:42.30 ___________
6 Valerie Beuker V Z & P C 200800158 2:44.18L 2:44.18 ___________
7 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 2:51.73L 2:51.73 ___________
8 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 201102514 2:58.06S 3:02.56 ___________

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 15:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

1 Abe Pasop Dedemsvaart-AC 201000501 2:45.51L 2:45.51 ___________
2 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 2:35.93L 2:35.93 ___________
3 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 200900017 2:34.92L 2:34.92 ___________
4 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 200200171 2:04.07S 2:07.41 ___________
5 Wes Velthuis O Z & P C 200602217 2:18.02L 2:18.02 ___________
6 Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 200901107 2:35.89L 2:35.89 ___________
7 Quinten Tuitert WS Twente 200600447 2:38.46L 2:38.46 ___________
8 Robert Spekhorst De Mors 198703141 NT NT ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
16-3-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Elle Hut O Z & P C 201300092 NT NT ___________
4 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 201300664 2:10.02L 2:10.02 ___________
5 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 NT NT ___________
6 Cato Slijkhuis De Mors 201400456 NT NT ___________

Serie 2 van 2

1 Fayenne Kouwen Dedemsvaart-AC 201300656 2:01.33L 2:01.33 ___________
2 Puck Hoekman WS Twente 201300574 1:56.62L 1:56.62 ___________
3 Noa Bergsma Dedemsvaart-AC 201400250 1:50.45L 1:50.45 ___________
4 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 201300662 1:48.44L 1:48.44 ___________
5 Anna Withag O Z & P C 201300070 1:45.09S 1:50.11 ___________
6 Eva Schans Dedemsvaart-AC 201400254 1:52.09L 1:52.09 ___________
7 Lindsay van Veen Dedemsvaart-AC 201301022 1:52.08S 1:57.46 ___________
8 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 2:05.76L 2:05.76 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
16-3-2024 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 NT NT ___________
4 Jayden Boers WS Twente 201300019 NT NT ___________
5 Ruben Last De Mors 201300023 NT NT ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 1
Hengelo, 16-3-2024

Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Elias Geersen O Z & P C 201201621 NT NT ___________
2 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 1:53.61L 1:53.61 ___________
3 Bas Harms Dedemsvaart-AC 201400129 1:41.63L 1:41.63 ___________
4 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 1:32.45L 1:32.45 ___________
5 Teun Broshuis WS Twente 201300033 1:36.95L 1:36.95 ___________
6 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 201201473 1:47.49L 1:47.49 ___________
7 Kian Zoer Dedemsvaart-AC 201300747 2:02.80L 2:02.80 ___________

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 15:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 5

2 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 49.57L 49.57 ___________
3 Anna Jansen De Grunte 201200248 43.81L 43.81 ___________
4 Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 201200292 41.15L 41.15 ___________
5 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 201101950 42.23L 42.23 ___________
6 Julia Bouman Swol 1894 201200790 44.76L 44.76 ___________

Serie 2 van 5

1 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 201000490 40.16L 40.16 ___________
2 Elynn Fransz Swol 1894 201102114 38.98L 38.98 ___________
3 Desiree Dreschler De Grunte 200901400 38.55L 38.55 ___________
4 Jildou Cleveringa Swol 1894 200006754 37.48L 37.48 ___________
5 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 37.74L 37.74 ___________
6 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 38.84L 38.84 ___________
7 Isabel Cameron WS Twente 201201734 38.99L 38.99 ___________
8 Daphne Schijffelen WS Twente 201102168 38.95S 40.20 ___________

Serie 3 van 5

1 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 36.33L 36.33 ___________
2 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 35.79L 35.79 ___________
3 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 201102514 34.49S 35.63 ___________
4 Meike Hultink De Grunte 201001686 34.89L 34.89 ___________
5 Laura Verwoerd Z&PV de Veene 200302310 35.15L 35.15 ___________
6 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 35.65L 35.65 ___________
7 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 35.11S 36.26 ___________
8 Joëlle van Schooten Dedemsvaart-AC 200901930 37.44 37.44 ___________

Serie 4 van 5

1 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 34.14L 34.14 ___________
2 Eva Havelaar De Grunte 200601660 33.49L 33.49 ___________
3 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 200902568 31.94S 32.97 ___________
4 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 200903718 31.56S 32.59 ___________
5 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 32.64L 32.64 ___________
6 Gwen Schuur De Grunte 201000698 33.12L 33.12 ___________
7 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 200902408 33.91L 33.91 ___________
8 Meike van Berkum Swol 1894 201002826 34.82L 34.82 ___________

Serie 5 van 5

1 Marynthe ter Weele De Mors 200900352 32.06L 32.06 ___________
2 Ilon Schuurman O Z & P C 200304766 31.59L 31.59 ___________
3 Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 31.22L 31.22 ___________
4 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 30.32L 30.32 ___________
5 Mirte Boswinkel WS Twente 200700434 30.60L 30.60 ___________
6 Amber Lenters De Grunte 200800700 31.29L 31.29 ___________
7 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 200404426 31.90L 31.90 ___________
8 Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 200801594 32.09L 32.09 ___________
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Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 15:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

2 Damian Elzing V Z & P C 200903813 NT NT ___________
3 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 37.60S 39.01 ___________
4 Bouke Jansen De Grunte 200902265 34.37L 34.37 ___________
5 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 35.27L 35.27 ___________
6 Wesley Budde WS Twente 201001991 40.01L 40.01 ___________

Serie 2 van 3

1 Daan Emming Swol 1894 201003115 33.86L 33.86 ___________
2 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 31.94L 31.94 ___________
3 Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 200500139 31.28L 31.28 ___________
4 Harm Otterman Z&PV de Veene 200600507 31.07L 31.07 ___________
5 Nils van Toly Swol 1894 200700181 31.16L 31.16 ___________
6 Viktor Post WS Twente 200802201 31.85L 31.85 ___________
7 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 200701895 33.39L 33.39 ___________
8 Joas Norden De Grunte 200902705 34.33L 34.33 ___________

Serie 3 van 3

1 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 200700111 30.04L 30.04 ___________
2 Sweeder Braakman ZPC De Hof 200200397 28.54L 28.54 ___________
3 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 27.60L 27.60 ___________
4 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 200200171 26.09S 27.06 ___________
5 Eric Hoekman WS Twente 197401531 27.18L 27.18 ___________
6 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 28.15L 28.15 ___________
7 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 28.55L 28.55 ___________
8 Nick Swinkels Z&PV de Veene 200201619 30.23L 30.23 ___________

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-3-2024 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

1 Elina Hendriks De Grunte 200801178 1:45.97L 1:45.97 ___________
2 Gwen Schuur De Grunte 201000698 1:37.00L 1:37.00 ___________
3 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 1:25.94L 1:25.94 ___________
4 Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 200701418 1:21.12L 1:21.12 ___________
5 Iris Boswinkel WS Twente 200801306 1:24.74L 1:24.74 ___________
6 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 1:30.63L 1:30.63 ___________
7 Sjors Werger Dedemsvaart-AC 201100906 1:43.61L 1:43.61 ___________
8 Noor Boerman De Mors 201102416 NT NT ___________

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-3-2024 - 15:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2

3 Stan Nijhuis O Z & P C 201100191 NT NT ___________
4 Sem Ikink O Z & P C 201100007 NT NT ___________
5 Daan Overmars O Z & P C 201100027 NT NT ___________
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Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2

2 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 1:35.00 1:35.00 ___________
3 Quinten Tuitert WS Twente 200600447 1:28.69L 1:28.69 ___________
4 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 1:11.60L 1:11.60 ___________
5 Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:14.84S 1:17.47 ___________
6 Mees Elfring WS Twente 200800009 1:31.30L 1:31.30 ___________
7 Bram Kulpe Z&PV de Veene 200900329 1:39.58L 1:39.58 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
16-3-2024 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

3 Cato Slijkhuis De Mors 201400456 1:00.20L 1:00.20 ___________
4 Fenne Beernink Z&PV de Veene 201300968 50.80S 52.48 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 201300574 54.26L 54.26 ___________
6 Amy Mombarg ZPC De Hof 201300082 NT NT ___________

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
16-3-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

2 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 201301065 NT NT ___________
3 Jayden Boers WS Twente 201300019 NT NT ___________
4 Collin Langenhof De Mors 201400259 56.63L 56.63 ___________
5 Teun Broshuis WS Twente 201300033 58.31L 58.31 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 NT NT ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 NT NT ___________

Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4

2 Lara Otten De Mors 201200228 NT NT ___________
3 Renske Last De Mors 201002974 NT NT ___________
4 Nadine van de Pligt De Mors 201002560 1:37.32L 1:37.32 ___________
5 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 1:48.82L 1:48.82 ___________
6 Corine Wigger V Z & P C 200901862 NT NT ___________

Serie 2 van 4

1 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 1:29.82L 1:29.82 ___________
2 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 1:28.80L 1:28.80 ___________
3 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 1:26.05L 1:26.05 ___________
4 Claire Lohuis Z&PV de Veene 201003088 1:20.43S 1:22.86 ___________
5 Joëlle van Schooten Dedemsvaart-AC 200901930 1:25.73 1:25.73 ___________
6 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 1:25.32S 1:27.84 ___________
7 Levainy Streedel WS Twente 201201646 1:29.14L 1:29.14 ___________
8 Luna Meijer Z&PV de Veene 200901852 1:30.40L 1:30.40 ___________
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Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Annemiek Back De Grunte 201000700 1:19.74L 1:19.74 ___________
2 Meike Hultink De Grunte 201001686 1:17.45L 1:17.45 ___________
3 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 1:16.71L 1:16.71 ___________
4 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 1:13.51L 1:13.51 ___________
5 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 1:15.42L 1:15.42 ___________
6 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 200902568 1:17.27L 1:17.27 ___________
7 Vera Schijffelen WS Twente 200903394 1:18.90L 1:18.90 ___________
8 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 1:22.06L 1:22.06S14 ___________*

Serie 4 van 4

1 Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 200801594 1:13.16L 1:13.16 ___________
2 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 1:11.95L 1:11.95 ___________
3 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 200404426 1:09.66L 1:09.66 ___________
4 Ann Hietbrink ZPC De Hof 200902444 1:07.12L 1:07.12 ___________
5 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:07.10S 1:09.10 ___________
6 Valerie Beuker V Z & P C 200800158 1:10.45L 1:10.45 ___________
7 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 1:12.10L 1:12.10 ___________
8 Denise Thül Swol 1894 200902530 1:13.26L 1:13.26 ___________

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
16-3-2024 - 16:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1

2 Daan Emming Swol 1894 201003115 1:14.08L 1:14.08 ___________
3 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 200801889 1:06.40L 1:06.40 ___________
4 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 1:01.24L 1:01.24 ___________
5 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 1:03.02L 1:03.02 ___________
6 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 1:09.18L 1:09.18 ___________
7 Damian Elzing V Z & P C 200903813 NT NT ___________

Programmanr. 27 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
16-3-2024 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4

2 Noor Boerman De Mors 201102416 NT NT ___________
3 Julia Bouman Swol 1894 201200790 51.90L 51.90 ___________
4 Levainy Streedel WS Twente 201201646 48.57L 48.57 ___________
5 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 201000490 51.53S 51.78 ___________
6 Minke Tamminga Swol 1894 201002562 54.11L 54.11 ___________
7 Marynthe ter Weele De Mors 200900352 NT NT ___________

Serie 2 van 4

1 Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 201200292 47.11L 47.11 ___________
2 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 201001610 46.67S 46.82 ___________
3 Lotte Dijkslag Swol 1894 200402800 45.12L 45.12 ___________
4 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 42.24L 42.24 ___________
5 Elynn Fransz Swol 1894 201102114 44.26L 44.26 ___________
6 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 45.74L 45.74 ___________
7 Isabel Cameron WS Twente 201201734 47.06L 47.06 ___________
8 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 48.50L 48.50 ___________
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Programmanr. 27, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4

1 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 40.05S 40.16 ___________
2 Eline Pullen De Grunte 200500630 39.99L 39.99 ___________
3 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 201002036 38.32S 38.42 ___________
4 Meike van Berkum Swol 1894 201002826 37.50L 37.50 ___________
5 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 38.21L 38.21 ___________
6 Eva Havelaar De Grunte 200601660 39.18L 39.18 ___________
7 Sjors Werger Dedemsvaart-AC 201100906 40.09L 40.09 ___________
8 Noor Kousman WS Twente 201000172 42.00S 42.12 ___________

Serie 4 van 4

1 Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 200701418 36.45L 36.45 ___________
2 Iris Boswinkel WS Twente 200801306 35.68L 35.68 ___________
3 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 34.34L 34.34 ___________
4 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 33.67L 33.67 ___________
5 Femke Budde WS Twente 200801460 33.94L 33.94 ___________
6 Ilon Schuurman O Z & P C 200304766 35.11L 35.11 ___________
7 Amber Lenters De Grunte 200800700 36.10L 36.10 ___________
8 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 200903718 36.98S 37.07 ___________

Programmanr. 28 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
16-3-2024 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3

1 Stan Nijhuis O Z & P C 201100191 NT NT ___________
2 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 51.23S 52.57 ___________
3 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 200701895 42.97L 42.97 ___________
4 Bram Kulpe Z&PV de Veene 200900329 39.99L 39.99 ___________
5 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 41.93L 41.93 ___________
6 Bouke Jansen De Grunte 200902265 45.50L 45.50 ___________
7 Mees Elfring WS Twente 200800009 NT NT ___________
8 Robert Spekhorst De Mors 198703141 NT NT ___________

Serie 2 van 3

1 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 39.00 39.00 ___________
2 Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 200901107 37.29L 37.29 ___________
3 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 200900017 35.54S 36.40 ___________
4 Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 200500139 34.83L 34.83 ___________
5 Quinten Tuitert WS Twente 200600447 36.27L 36.27 ___________
6 Joas Norden De Grunte 200902705 36.92L 36.92 ___________
7 Viktor Post WS Twente 200802201 38.28L 38.28 ___________
8 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 39.28L 39.28 ___________

Serie 3 van 3

1 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 200700111 33.80S 34.62 ___________
2 Nick Swinkels Z&PV de Veene 200201619 33.97L 33.97 ___________
3 Harm Otterman Z&PV de Veene 200600507 30.77L 30.77 ___________
4 Eric Hoekman WS Twente 197401531 30.01L 30.01 ___________
5 Jens zum Grotenhoff O Z & P C 200200171 30.06L 30.06 ___________
6 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 33.64L 33.64 ___________
7 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 34.03L 34.03 ___________
8 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 34.82L 34.82 ___________


